
 
 

 
Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 

zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
 
  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění):  

Název zakázky: Kurz svařování plastů pro vodovody, plynovody a 
průmyslové rozvody EN 13 067 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): služba 

Datum vyhlášení zakázky: 27. 10. 2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 
Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/B1.00006 
Název projektu: Vzdělávejte se pro růst v Kraji Vysočina II. 

Název / obchodní firma 
zadavatele: VHS Bohemia a. s. 

Sídlo zadavatele: Haškova 153/17, Brno 63800 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Libor Havlík, tel.: 553 621 878, info@vhsbohemia.cz 

IČ zadavatele: 47910305 
DIČ zadavatele: CZ47910305 
Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Jana Tesárková, 608 040 024, it@ab.vhsbohemia.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 13. 11. 2014 do 13:00 

Místo pro podávání nabídek: VHS Bohemia a. s., provozovna Jamská 2504/69, 59101 
Žďár nad Sázavou 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka školeni – Kurz 
svařování plastů pro vodovody, plynovody a průmyslové 
rozvody EN 13 067  
Rozsah kurzu: 70 hodin 
Způsob ukončení kurzu: vystavení svářečského průkazu 
Počet účastníků kurzu: 12 osob 
Termín realizace kurzu: 16. 2. – 6. 3. 2015 
Místo realizace kurzu: Žďár nad Sázavou nebo max. do 
50ti km od naší provozovny 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

248 400,- Kč bez DPH  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Od 16. 2. do 6. 3. 2015 



 
 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Žďár nad Sázavou nebo max. do 50ti km od naší 
provozovny 

Hodnotící kritéria: 

Nabídková cena s váhou 100 % 
Hlavním hodnotícím kritériem je nabídková cena bez 
DPH. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady 
spojené s realizací zakázky, včetně nákladů na zkoušku 
pro každého účastníka kurzu. 

Jaké nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, v níž 
uchazeč nabídne nejnižší nabídkovou cenu.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč 
zapsán 
Doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis ze 
živnostenského rejstříku) 
Čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové 
nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo 
na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  
Čestné prohlášení o bezúhonnosti uchazeče (fyzické 
osoby) či statutárního orgánu uchazeče (právnické 
osoby) apod.  
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku na 
tuto zakázku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Informace pro uchazeče:  
Formální náležitosti nabídky: 
1) písemná forma 
2) podpis nabídky osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče (při elektronickém doručení musí být nabídka 
opatřena zaručeným elektronickým podpisem) 
3) nabídka musí být zpracována v českém jazyce 
4) nabídku předkládejte v uzavřené obálce opatřené 
výrazným nápisem „NEOTEVÍRAT – nabídka Kurz 
svařování plastů pro vodovody, plynovody a průmyslové 
rozvody EN 13 067“ 
 
Součástí nabídky bude doplněný návrh smlouvy (viz. 
Příloha č. 1) jednostranně podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče 




